

# قرعه کشی اوزان دهگانه کشتی فرنگی انجام شد

قرعه کشی اوزان دهگانه رقابت‌های کشتی فرنگی بزرگسالان قهرمانی آسیا، عصر امروز در شهر امان اردن برگزار شد.

نتایج قرعه نمایندگان کشورمان به شرح زیر است:

در وزن ۵۵ کیلوگرم که ۱۴ نفر حضور دارند، پویا دادمرز پس از استراحت در دور اول، در دور دوم به مصاف برنده کشتی میان نیتین از هند و یو چول رو از کره شمالی می‌رود.

در وزن ۶۰ کیلوگرم که ۱۲ نفر شرکت کرده‌اند، پویا ناصرپور پس از استراحت در دور اول، در دور دوم به مصاف برنده مبارزه میان مین وو کیم از کره جنوبی و سومیت از هند می‌رود.

در وزن ۶۳ کیلوگرم که ۱۳ کشتی گیر حضور دارند، محمدمهدی کشتکار پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم با برنده کشتی میان عزت جان آچیلوف از ترکمنستان و گودای میتانی از ژاپن مبارزه می‌کند.

در وزن ۶۷ کیلوگرم که ۱۳ نفر حضور دارند، سعید اسماعیلی پس از استراحت در دور اول، در دور دوم به مصاف برنده دیدار میان مارین از سنگاپور و مان گوانگ سون از کره شمالی می‌رود.

در وزن ۷۲ کیلوگرم که ۱۴ شرکت کننده دارد، دانیال سهرابی در دور اول به مصاف عمر الدراقمه از اردن می‌رود و در صورت گذر از این حریف، در دور بعد با برنده مبارزه میان النعیمی از قطر و کولدیپ مالیک از هند رو در رو می‌شود.

در وزن ۷۷ کیلوگرم که ۱۵ نفر حضور دارند، علیرضا عبدولی در دور اول با ساکورابا از ژاپن پیکار می‌کند و در صورت غلبه بر این حریف، در دور بعد به مصاف برنده دیدار میان لای یائو از چین تایپه و رفیق الناتشه از قطر می‌رود.

در وزن ۸۲ کیلوگرم که ۱۱ شرکت کننده دارد، محمد ناقوسی در دور اول به مصاف محمدکودیر رسول اف از ازبکستان می‌رود و در صورت پیروزی در این دیدار، در دور بعد با بکزات اورانکول اولو از قرقیزستان مبارزه خواهد کرد.

در وزن ۸۷ کیلوگرم که ۹ نفر حضور دارند، یاسین یزدی پس از استراحت در دور اول، در دور دوم به مصاف ژیاشین هوانگ از چین می‌رود.

در وزن ۹۷ کیلوگرم که ۱۱ کشتی‌گیر با هم به رقابت می‌پردازند، محمدهادی ساروی پس از استراحت در دور نخست، در دور دوم به مصاف برنده دیدار میان ادوارد بابانوشیف از تاجیکستان و امانبردی آگامادوف از ترکمنستان می‌رود.

در وزن ۱۳۰ کیلوگرم که ۱۰ نفر حضور دارند، فردین هدایتی در دور اول به مصاف ارلان مناتبکوف از قرقیزستان می‌رود و در صورت غلبه بر این حریف در دور بعد با ونهائو جیانگ از چین پیکار می‌کند.

برنامه این مسابقات به وقت ایران به شرح زیر است:

#### سه شنبه ۵ فروردین ماه:

ساعت ۱۲ الی ۱۵: مسابقات مقدماتی اوزان ۵۵، ۶۳، ۷۷، ۸۷ و ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی

ساعت ۱۸:۳۰ تا ۲۱:۳۰: مسابقات رده بندی و فینال اوزان فوق

#### چهارشنبه ۶ فروردین ماه:

ساعت ۱۲ تا ۱۵: مسابقات مقدماتی اوزان ۶۰، ۶۷، ۷۲، ۸۲ و ۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی

ساعت ۱۸:۳۰ تا ۲۱:۳۰: مسابقات رده بندی و فینال اوزان فوق